
令和6年度　11月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 牛乳保冷庫（三国丘中学校ほか6校） ホシザキ京阪株式会社 4,070,000円 令和6年11月5日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

2 直流電源装置用蓄電池 藤原電機工業株式会社 34,320,000円 令和6年11月13日 総務局　行政部 総務課 ○

3 食器洗浄機（はるみ小学校ほか1校） 株式会社中西製作所大阪支店 6,204,000円 令和6年11月13日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

4 児童・生徒用机・椅子 株式会社岡本三昭堂 4,475,680円 令和6年11月6日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

5 カウンターテーブルほか 株式会社伊藤伊大阪 6,996,000円 令和6年11月13日 文化観光局　観光部 観光推進課 -

6 電気式陶芸窯 株式会社エディカル 2,469,940円 令和6年11月26日 教育委員会事務局　教育センター 企画相談課 -

7 木製背付きベンチほか 株式会社コガネ 4,180,000円 令和6年11月25日 中区役所　 企画総務課 -

8 救助用支柱器具 桜ホース株式会社　大阪営業所 1,804,000円 令和6年11月22日 消防局　警防部 警防課 -

9 防火手袋（消防局人事課・警防課） 株式会社赤尾　大阪営業部 2,649,218円 令和6年11月20日 消防局　総務部 人事課 -

10 作業用シャツ（半袖・長袖） 株式会社マルナカスポーツ 2,429,515円 令和6年11月27日 消防局　総務部 人事課 -


